FAX

令和 4 年 11月 7日

在宅医療にかかわる多職種の皆様

いわき市医師会長 木村守和

(公 印 省 略)

第 2回小中学校における「いのちの授業」研修会のお知らせ

平素より当会の事業にご理解•ご協力をいただき、心より御礼申し上げます。

小中学生が認知症、在宅医療にかかわる様々な職種(地域包括ケア)、がんについて学ぶことができる

よう、令和 5年度より「いのちの授業」を開催できるよう準備を進めております。

事業の趣旨.内容.講師の役割などについて研修会を開催しますので、ご参集いただきますようご案 内

申し上げます。

なお今回の研修修了後、小中学校における「いのちの授業 J外部講師を募集する予定です。外部講師

の資格として、小中学校における「いのちの授業 J研修会の受講を条件といたします。今回受講できな

くとも、今後開催される研修会を受講できた場合は外部講師の資格を認めることといたします。 ご多用

のところ恐れ入りますが、ご参加いただきますようご案内いたします。

開催の都合上、11月 22日(火)までに FAXでお申し込みください。

記

日時 令和 4年 11月 30日(水)午後 6時 30分〜8時

場所 ワシントンホテル椿山荘

内容 １ 認知症教室(小学 4年•中学 1年用)

２ 在宅医療にかかわる様々な職種(小学 5年•中学 2年用)

３ がん特別授業(小学 6年•中学 3年用)

出席する

所属名

参加者

（複数可）

【職種、氏名の記載をお願いいたします】

送信先：いわき市在宅医療・介護連携支援センター FAX：２７－８５７３